



کنترل توزیع کالاهای وارداتی با ارز دولتی



۸

دستاوردهای بزرگی در ۴۰ سال گذشته داشتیم



۵

مهمترین چالش کشور مشکل مدیریت است



۲

ایجاد مجتمع رفاهی و فرهنگی برای بازنشستگان صندوق حمایت و بازنشستگی آینده ساز در تبریز



۳

در گفت و گوی اختصاصی با دکتر رضا جعفری مطرح شد:

اتاق بازرگانی قدرتمند، زمینه ساز رونق فضای کسب و کار



ذخایر اسکناس در حد مطلوب است

دشمن برنامه جدی برای آسیب‌رسانی به ابعاد مختلف اقتصاد ایران را دارد
هم‌اکنون در شرایط خاص، وضعیت خوبی را تجربه می‌کنیم

اتاق بازرگانی از شرایط پس از برجام استفاده نکرد

تأثیرگذاری اتاق در دوره قبلی بر تصمیمات دولت بسیار کم بود
اتاق باید تشکلی بسیار پویا و هوشمند باشد
اتاق بازرگانی متعلق به بخش خصوصی است

بازنشسته‌های مجلس و دولت رفتند؛ بقیه چطور؟

آزادگان بالای سه سال اسارت و فرزندان شهدا از این قانون مستثنی هستند
خود مجلس فعلاً اطلاع‌رسانی شفافی نداشته است
حدود ۳۲۶ بازنشسته از دولت خارج شده‌اند

**مهندس
ابوالفتح ابراهیمی**
کاندیدای نهمین دوره انتخابات
اتاق بازرگانی صنایع و معادن تبریز از
گروه کشاورزی

موسسه پژوهش و نشر کتاب آذربایجان
مروغپینی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صفحه‌آرایی
نظارت بر چاپ کتاب و نشریه
نشانی: تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی سابق) - (روبروی مسجد شهید آیت الله مطهری
پلاک ۹۹ - واحد ۳
تلفن: ۳۵۲۵۸۲۲۲ - ۴۱ فکس: ۳۵۲۵۹۷۵۶ - ۴۱
همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۵۷۳
www.shakourian.com | j.shakourian@gmail.com

سوابق:

- مدیر عامل گروه صنعتی تراکتور سازی یکی از صد شرکت برتر کشور در سال ۱۳۹۷
- عضو هیأت مدیره انجمن هولدرینگ های ایران
- صادر کننده نمونه ملی صد شرکت برتر کشور
- عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز
- عضو کمیسیون صنعت اتاق ایران در دوره های هفتم و هشتم
- عضو اتاق مشترک بازرگانی ایران و آلمان
- دبیر میز آلمان
- عضو اتاق مشترک بازرگانی ایران و ترکیه
- عضو اتاق مشترک بازرگانی ایران و فرانسه
- عضو اتاق مشترک بازرگانی ایران و انگلستان
- عضو اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق
- نائب رییس اتاق بازرگانی تبریز

وعده دیدار ما:
روز رأی گیری یازده (۱۱) اسفند ماه
از ساعت ۸ صبح الی ۱۸ عصر
اتاق بازرگانی صنایع و معادن تبریز

الاسپورت سلید
نمایندگی تعمیر دزدگیر های استیل میت، هوتای
و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی
فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل
فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD
فروش و نصب روکش اتومبیل
سعید ۷۴۲۰ ۳۱۴ ۰۹۱۴
حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴
آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲
۱۳۸۲ ۳۴۷۷ - ۰۴۱
قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲

در گفت و گوی اختصاصی با دکتر رضا جعفری مطرح شد:

اتاق بازرگانی قدرتمند، زمینه ساز رونق فضای کسب و کار

د پروز ساربان تاج احمدی

آقای دکتر رضا جعفری که با مدرک کارشناسی و کارشناسی ارشد علوم تغذیه از دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مدرک دکترای رشته DBN دانشگاه صنایع و معادن، در طول سالیان متمادی در مسئولیت‌های مختلف اعم از نائب رئیس انجمن مدیران صنایع استان آذربایجان شرقی، عضو هیئت مدیره انجمن مدیران صنایع کشور، عضو هیئت مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان آذربایجان شرقی، عضو هیئت مدیره و دبیر انجمن صنایع غذایی استان آذربایجان شرقی و مدیر عامل صنایع غذایی پارس آیلین مهر خدمات شایسته و ماندگار به تولید و اقتصاد استان و کشور داشته، در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ما به تشریح فعالیت‌های متنوع پارس آیلین مهر و آسیب شناسی موشکافانه مسایل مختلف اقتصادی استان و کشور پرداخته است که مشروح آن را به خوانندگان روزنامه سرتاسری عجب شیر تقدیم می‌کنیم:

با سپاس از اینکه وقت خود را در اختیار روز نامه عجب شیر قرار دادید، خوشحال خواهیم شد که مصاحبه خود را با جنابعالی، از بیان تاریخچه مختصر

شرکت پارس آیلین مهر شروع نمائیم.

فعالیت‌های صنایع تبدیلی پارس آیلین مهر به عنوان اولین و بزرگ ترین تولید کننده مایع پاستوریزه و پودر تخم مرغ از سال ۱۳۸۲ آغاز شد و در ۲۹ بهمن سال ۱۳۸۶ توسط معاون وقت وزیر صنعت و معدن رسماً به عنوان اولین صنعت تبدیلی تخم مرغ افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. تا آن موقع چنین صنعتی در کشور وجود نداشت. در حال حاضر نیز هفت واحد مشابه در سطح کشور در این زمینه به انجام فعالیت مشغول هستند و یکی از مواد اولیه مهم و موثر صنایع غذایی کشور را تولید می‌کنند.

شرکت پارس آیلین مهر اساساً چه نوع محصولاتی را تولید می‌کنند؟

باید بگویم دستگاه‌های شرکت پارس آیلین مهر همه اروپایی هستند و از یک شرکت بلژیکی بنام اووبل(Ovobel) خریداری و فنی و مهندسی شده اند و نقشه ساختمانی کارخانه و نحوه استقرار و نصب و راه اندازی دستگاه‌ها توسط شرکت فوق و با مشارکت کارشناسان داخلی صورت گرفته است.

این شرکت در ده سال گذشته در سه فاز فعالیت داشت:

فاز اول تولید مایع پاستوریزه تخم مرغ است. در این مرحله تخم مرغ شستشو، ضد عفونی، شسته و زرده آن از سفیده جدا یا در صورت سفارش به صورت مخلوط فیلتر، هموژنیزه و پاستوریزه می‌شود و در بسته بندی‌های ۵ کیلویی تا بک‌های یک تنی به مصرف کننده‌ها عرضه می‌گردد از قبیل قنادی ها، شیرینی پزی ها، نانویی‌ها گرفته تا شرکت‌های بزرگ غذایی کیک ساز استان و سایر استان‌های کشور. محصولات تولیدی ما به عنوان مواد اولیه و انواع بیگری که مصرف آرد دارند مثل بیسکویت، کیک و انواع کلوچه مورد استفاده قرار می‌گیرد. زرده و سفیده تخم مرغ در صنعت سس سازی و صنعت قنادی و گوشتی هم مصرف دارد.

فاز بعدی پودر تخم مرغ است تخم مرغ‌ها در دستگاهی بنام اسپری درایر به پودر تبدیل می‌شوند تا محصولی متفاوت استحصال شود، مثل تفاوت شیر با پودر شیر خشک یا آب پنیر با پودر آب پنیر. تخم مرغ با فرمولاسیون‌های متنوع و ویژه یک مواد اولیه گران قیمت و با ارزش است.

در فاز سه نیز به تولید مکمل‌های پروتئینی و غذایی به عنوان دکتر سان به عنوان حد وسط دو فاز قبلی مبادرت ورزیدیم که مورد مصرف ورزشکاران، نوجوانان و برخی بیماران قرار می‌گیرد. خط خامه شیرین شده هم داریم که جهت مصرف در اختیار قنادی‌ها و کارخانه‌ها قرار می‌گیرد.

شرکتی هم به عنوان آیلین کاغذآذر داریم که ضایعات

سیاست



کارخانه اصلی را مدیریت می‌کند و تولید کننده کارت‌ن و شانه است روزانه حداقل به میزان ۴ یا ۵ تن و در قالب‌های تخصصی و نیز تولید کننده خوراک سرشار از کلسیم برای دام و طیور به ویژه گاوهای شیر ده نیز بشمار می‌رود.

این دو شرکت با شرکت آیلین کام در شهرک سلیمی به همراه واحد پخش و واحد تجاری و بازرگانی در واقع مجموعه پامین را تشکیل می‌دهند.

شایان ذکر است شرکت پارس آیلین مهر تنها شرکتی که در کشور به طورهمزمان پودره و مایع تخم مرغ را تولید می‌کند. ما مواد اولیه خود را از استان آذربایجان شرقی وبرخی دیگر

از شهرها مثل تهران، قزوین و قم تهیه می‌کنیم.

میزان تولید تخم مرغ در کشور بالاست و نگرانی از بابت مشکل تامین مواد اولیه برای ما وجود ندارد، ولی حسب ضرورت به موضوع تولید نهاده‌های واردنی مانندگندم، جو، ذرت و سویا ورود خواهیم کرد.

تهران، البرز، آذربایجان شرقی و گیلان مشتریان اصلی ما را تشکیل می‌دهند، چرا که صنایع غذایی غالباً در این مناطق متمرکز هستند.

ساختار سازمانی شرکت پارس آیلین مهر از نظر تعداد و ترکیب نیروی انسانی چگونه است ؟

این شرکت از ۸ هزار و ۵۰۰ متر زیربنا و ۱۲۵ نفر پرسنل در تخصص‌های مختلف برخوردار است. موضوع کنترل کیفیت برای ما اساسی است و تنها ۵ نفر در این حوزه فعالیت می‌کنند با مدارج تحصیلی بالا و ممتاز. ما بخش عمده ای از توانمندی‌های خود را در ساختار نیروی انسانی وفادار و قدیمی خود جستجو می‌کنیم.

کدام ویژگی‌های ساختاری شرکت پارس آیلین مهر را از شرکت‌های رقیب متمایز می‌سازد؟

در این زمینه چهار بحث اساسی را می‌توان مطرح کرد:

اول : بحث ساختار نیروی انسانی که این عنصر هم می‌تواند عامل توسعه باشد و هم عامل ضد توسعه،

دوم : سطح تکنولوژی خوب و درجه یک،

سوم: انضباط مالی و تعامل سازنده با بانک ها، تامین کننده‌ها

و مصرف کننده‌ها و مشتریان با ایجاد شبکه اقتصادی مناسب،

چهارم: تکیه بر توسعه محوری حتی در بدترین شرایط اقتصادی.

سیستم کنترل کیفیت در شرکت پارس آیلین مهر چگونه است و این شرکت جهت دسترسی به بهبود مستمر از کدام استانداردها وگواهینامه‌های معتبر داخلی و خارجی استفاده می‌کند؟

ما ازبرونه‌های مورد لزوم صنایع دارویی و غذایی برخورداریم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

مهمترین چالش کشور مشکل مدیریت است



در و موزه‌ها به دنبال آن می‌گردند. اگر نگاه غرب به تمدن اسلامی واقعی بود، مردم مظلوم بوسنی به قتل نمی‌رسیدند.

وی گفت: اگر تمدن اسلامی زنده بود، ترامپ بازهم جرأت می‌کرد قبله مسلمانان را که کعبه در آنجا است گاو شیروه خطاب می‌کرد؟ باید تمدن اسلامی به وجود بیاید تا خیلی موضوعات

رمز موفقیت شرکت پارس آیلین مهر در زمینه‌های مختلف تولید و اشتغال چیست ؟

معتقدم در این زمینه عوامل مختلف می‌توانند موثر باشند مانند توکل، برنامه ریزی مبتنی بر علم و آگاهی، پشتکار سنگین مدیریتی ونیز نیروی انسانی خوب و متخصص.

اگرامکان پذیر باشد، در مورد برنامه‌های آتی شرکت پارس آیلین مهر نیز حرف بزنید.

پارس آیلین مهر بعد از خرید و اضافه کردن شرکت آیلین کام که در سال جاری تحقق یافت، برای سال ۹۸ و ۹۹ هیچ گونه برنامه توسعه برون سازمانی ندارد. میانگین تولید خطوط ما فعلاً ۶۵درصد ظرفیت ماست بدون احتساب شرکت جدید، قصد مان این است که در پایان سال ۹۹ میانگین ظرفیت اشغال شده خطوط به بالای ۹۰ درصد افزایش پیدا نماید که در این صورت تحول اساسی در موضوع افزایش سه رقمی اشتغال نیروی انسانی شکل خواهد گرفت.

جنابعالی علل اصلی مشکلات موجود تولیدی و صنعتی استان وکشور را در چه می‌بینید؟

از نگاه کشوری که بخش عمده مشکلات نیز در آنجاست، به عنوان یک فعال اقتصادی احساس می‌کنم نگاه ناشی از رانست نفست هنوز در ذهن مسئولان باقی است و اگرچه این باور برسیم که در بخش‌های مختلف اگر دولت نتواند مالیات بگیرد و دستمزه‌ها پرداخت کند، بیشتر واحدها دچار مشکل خواهند شد آن وقت این بینش تقویت می‌گردد که به سمت تولید موثر باید حرکت کنیم. وظیفه تولید ایجاد پول است و توزیع نسبتاً عادلانه آن در جامعه. صنعت قادر است میزان تولید ناخالص داخلی (GDP) و سایر پارامترهای مملکت را افزایش دهد. این باور باید از سطح زبان فراتر برود و در کلیه عرصه‌ها عملیاتی شود.

نیاز هست که ساختار اداری کشور باز تعریف شود و مشکلات شش سال پیش دیگر نباید در روند تولید موثر باشند.

واقع بینی و تصمیم درست انتظار ماست از مسئولان و تامین سرمایه گردش وافزایش قدرت و اقتصادی بخش تولید.

ما وارد کننده هستیم تا صادر کننده، اظهار هر مطالبی غیر از این واقع بینانه نمی‌تواند باشد. تورم باید با افزایش متعادل ارز همراه باشد، قانونمندی موجود در متن اقتصاد پارامتری مهم و تعیین کننده است و تعیین قیمت ارز باید کاملاً واقع بینانه باشد.

از نظرآستانی در عرصه تولید افت داشتیم.

نقاط ضعف ما عبارت بودند از:

۱) وجود برخی تنگ نظری‌ها وحساسیت‌ها نسبت به رشد اقتصادی دیگران،

۲) بی بهره بودن از مدیران توانمند و شجاع،

۳) فقدان نهادهای نظارتی.

نقاط قوت زیادی هم داشتیم از قبیل:

۱) روحیه تلاش و سخت کوشی

۲) مقید بودن به چهار چوب و نیز برخورداری ذاتی از تفکر ناب اقتصادی که مردم آذربایجان را در سراسر کشور از دیگران متمایز و برجسته می‌سازد.

در خاتمه بهتر است در خصوص اهمیت انتخابات هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز هم صحبت شود.

سازمان‌های مردم نهاد (NGO)در کشورهای پیشرفته قدرت خود به اثبات رسانده اند. حرکت‌های ما در این زمینه نیز قابل توجه می‌نماید و در تشکلات مختلف از جمله انجمن مدیران صنایع، خانه صنعت، معدن و تجارت، انجمن صنایع غذایی تبلور داشته است و اتاق بازرگانی شالوده همه آنهاست هیئت نمایندگان با فکر خلاق و پویا و و روحیه نترس و جمیع گرا و ترجیح دهنده منافع جمع بر منافع فرد شدیداً مورد نیاز است و اتاق بازرگانی قدرتمند و موثر می‌تواند زمینه ساز بلوغ و رونق فضای کسب و کار استان آذربایجان شرقی باشد.

ظرفیت‌های ما بسیار برجسته و بالاست و فکر می‌کنم جایگاه اتاق بازرگانی تبریز می‌تواند حتی در سطح کشور نیز برجسته و متمایز و برای استان منشاء خیر و برکت باشد، انشالله.

طی حکمی توسط استاندار آذربایجان شرقی سرپرست معاونت توسعه منابع استناداری آذربایجان شرقی منصوب شد

استاندار آذربایجان شرقی طی حکمی «حمیدرضا قاسم‌زاده» را به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استناداری منصوب کرد. به گزارش مهر، در متن حکم حمیدرضا پورمحمدی آمده است: نظر به تجربه، تعهد، دانش و سوابق جناب‌عالی به موجب این ابلاغ به عنوان «سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استناداری» منصوب می‌شوید.

حمید رضا قاسم‌زاده متولد ۱۳۲۲، دارای مدرک دکتری تخصصی مهندسی ماشین‌آلات کشاورزی از کشور انگلستان و استاد تمام گروه آموزشی مهندسی بیوسیستم دانشگاه تبریز است.

از عناوین اجرایی و مدیریتی وی می‌توان به قائم مقام رئیس، معاون پشتیبانی و توسعه منابع و معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه تبریز، مدیرعامل مرکز تحقیقات صنایع سنگین وابسته به سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، عضو هیأت مدیره و مدیر کارخانه بنیان‌دیزل و مشاور استاندار آذربایجان شرقی در امور صنایع اشاره کرد.



آدرس: تبریز - خیابان دارایی (شهید مدنی) - روبروی مسجد شهید آیت ا. مطهری - پلاک ۹۹ - طبقه دوم - واحد ۳
تلفن دفتر: ۰۲۵۸۲۲۲-۴۱ - فکس: ۰۲۵۸۲۵۶-۴۱
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com
/Ajabshirdaily
/Ajabshirnewspaper

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه پژوهش کتاب آذربایجان
زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: پرنیان

اوقات شرعی شهر تبریز

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۳۳:۳۶	۰۶:۵۹:۳۹	۱۲:۳۷:۳۳
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۱۵:۴۸	۱۸:۳۴:۱۸	۲۳:۵۴:۳۲

پایگاه خبری تحلیلی عجبشیر ما

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirrema.ir

وزیر صنعت، معدن و تجارت خبرداد:

شرط واقعی شدن دستمزد کارگران



بعید است بتوان آن را جبران کرد. این کارشناس حوزه کار در عین حال با اشاره به اعلام رقم هزینه سبب معیشت کارگران، گفت: اگر توان افزایش مزد کارگران را نداریم باید به کف بازار برگردیم و ببینیم چه عده‌هایی رشد کرده که باعث کاهش قدرت خرید شده است. امروز هزینه معیشت خانوارها نسبت به سال گذشته افزایش یافته است لذا دولت باید از رشد قیمت برخی اقلام در سال آینده جلوگیری کند و ثبات قیمت‌ها را به بازار برگرداند چرا که در گذشته هم از آشفتگی بازار و افزایش لحظه‌ای قیمت‌ها آسیب دیدیم و آثار زیانبار آن را در سال‌های بعد مشاهده کردیم. به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام کمیته دستمزد شورای عالی کار، تازه‌ترین رقم سبب هزینه معیشت خانوارهای کارگری به سه میلیون و ۷۶۰ هزار تومان رسیده است. این در حالی است که سال گذشته این رقم دو میلیون و ۴۸۰ هزار تومان اعلام شده بود که از افزایش یک میلیون و ۲۸۰ هزار تومانی هزینه‌های زندگی خانوارهای کارگری حکایت دارد.

هم در قالب فرمول‌های گذشته افزایش می‌یابد لذا تغییر خاصی را در دستمزد سال ۹۸ شاهد نخواهیم بود مگر آنکه بخواهند مزد را واقعی تعیین کنند که در آن صورت شرطش این است که بخشی از این افزایش را دولت و بخشی را کارفرمایان تقبل کنند. لباقی با ابراز تأسف از جابه‌جایی مدیرکل روابط کار در زمان تعیین دستمزد، ادامه داد: دفتر تنظیم روابط کار در حوزه معاونت روابط کار به لحاظ مدیران کل ستادی یکی از تخصصی‌ترین ادارات کل وزارت کار به شمار می‌رود و در واقع دبیر اصلی جلسه دستمزد است که دانش و تجربه و اطلاعات بسیاری نسبت به مسائل مربوط به مزد، نظام تعیین مزد، حوزه روابط کار، بازرسی کار، شناسایی بازار کار، تشکلهای کارگری و کارفرمایی و رسیدگی به اختلافات کارگری و کارفرمایی دارد تا بتواند به پشتوانه این تجربه، مسائل را به خوبی تحلیل کند و نقطه نظرات سنجیده برگرفته از دانش و تجربه را به کار گیرد لذا به نظر بنده جابه‌جایی این حوزه تخصصی برای وزارتخانه یک فاجعه بود و

پیش‌بینی یک کارشناس حوزه کار این است که اگر چه به دلیل شرایط سخت اقتصادی، امسال چانه‌زنی‌های دستمزد متفاوت و پیچیده‌تر از سال قبل خواهد بود اما رقم دستمزد کارگران حتماً تا پایان سال تعیین و اعلام خواهد شد. به گزارش ایسنا، علی اکبر لباقی، اظهار کرد: بازیگر اصلی جلسات دستمزد دولت است و باید دید چه دستمزدی را برای کارگران به مصححت می‌داند. وی افزود: طبیعتاً وقتی در شرایط عادی نیستیم نمی‌توانیم تصمیمات عادی هم بگیریم اما پیش‌بینی من این است که تا قبل از سال رقم مزد اعلام و سایر سطوح مزدی هم تعیین می‌شود و علاوه بر این هیچ تغییری منطبق با نیاز امروز جامعه کارگری به لحاظ شرایط اقتصادی و وضع بنگاه‌های اقتصادی و فقر حاکم بر شاغلان اتفاق نخواهد افتاد. این کارشناس حوزه کار تصریح کرد: روند تعیین دستمزد در شورای عالی کار همچون سال گذشته دنبال خواهد شد که رقمی به عنوان عدد پایه در نظر گرفته می‌شود و سایر سطوح مزدی

کنترل توزیع کالاهای وارداتی با ارز دولتی

و اصناف تشدید شده است و در بعضی موارد دادستانی وارد شده است. وی با اشاره به تشکیل گشت‌های مشترک اظهار داشت: به کمک اتحادیه‌ها و اتاق اصناف مقرر شده در سطح عرضه و کف بازار کنترل‌ها بیشتر شود و این کنترل‌ها همچنین در فرآیند تولید، واردات و توزیع هم انجام شود. وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان داشت: کنترل توزیع کالاهای وارداتی با ارز دولتی به گونه‌ای است که مطمئن شویم این کالاهای به دست مصرف‌کننده می‌رسد. وی در مورد کنترل توزیع کالاهای وارداتی با ارز غیردولتی بیان داشت: این موضوع هم ضوابط خاص خود را دارد البته فرآیند کنترل بر کل زنجیره تولید و توزیع شروع شده تا کالاهای با قیمت معقولی به دست مردم برسد.

در جلسه مباحث مربوط به تنظیم بازار در روزهای پایانی سال مطرح شد و گزارشات لازم از عملکرد و اقداماتی که قرار است برای تنظیم بازار انجام شود ارائه شد. وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: این گزارشات در حوزه کالاهای اساسی و کارهایی که وزارت جهاد کشاورزی در رابطه با ذخیره‌سازی کالاهای اساسی انجام داده ارائه شد. وی در جلسه تنظیم بازار که در آن مسئولان قوه قضائیه، دادستان کل کشور، وزیر دادگستری و همچنین دادستان تهران حضور داشتند گفت: این جلسه تعاملی در جهت تسهیل امور، کنترل گرانی و تأمین مایحتاج مردم بود. رحمانی در رابطه با نظارت و کنترل بر بازار اظهار داشت: نظارت و کنترل‌ها توسط سازمان حمایت، تعزیرات حکومتی



وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر تشدید کنترل بر روند واردات و توزیع کالا، گفت: با تشدید نظارت بر نحوه توزیع کالاهای وارداتی با ارز دولتی باید مطمئن شویم که این کالاها به دست مصرف‌کننده می‌رسد. به گزارش فارس، رضا رحمانی در حاشیه جلسه ستاد تنظیم بازار در جمع خبرنگاران در رابطه با تنظیم بازار گفت:

نخستین محموله صادراتی افغانستان به هند از بندر چابهار ارسال شد



به گزارش ایرنا، مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان اظهار داشت: این محموله صادراتی کشور افغانستان شامل ۲۳ کانتینر با وزن

نخستین محموله صادراتی افغانستان به هند با حضور وزیر راه و شهرسازی از طریق بندر چابهار بارگیری و ارسال شد.

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب بگردنم بخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!



تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳
تلفن: ۰۲۵۸۲۲۲-۴۱ - فکس: ۰۲۵۸۲۵۶-۴۱ - همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com